
NABÍDKA PRAKTICKÉ STÁŽE 

ERASMUS + NA ČESKÝCH ŠKOLÁCH  

V CHORVATSKU 
 

Kdo se může pobytu na českých školách zúčastnit? 

 Student oboru Učitelství pro první stupeň pro ZŠ a speciální pedagogika se zaměřením na 

logopedii (2 pozice).  

 Student oboru Učitelství pro MŠ (2 pozice). 

 Student oboru Učitelství výchovy ke zdraví pro ZŠ a UOPZŠ (2 - 4 pozice). 

Kdy se pobyt uskuteční? 

 Plánovaná doba realizace stáže je únor – březen 2018.  

Kolik studentů se může pobytu účastnit?  

 Dvou měsíční stáž je určena pro 6 - 8 studentů PdF UP.  

Jaká je náplň stáže? 

 Výuka dětí a žáků v mateřských a základních školách v Daruvaru nebo Končenicích. 

 Poznávací kulturně a edukativně zaměřené akce. 

Náklady na stáž a pobyt? 

 Stáž bude financována v rámci programu praktických stáží Erasmus +. 

Do kdy a jak se mohu přihlásit? 

 Termín podání přihlášek, CV, motivačního dopisu a výpisu dosavadních výsledků studia je dne 

09. 11. 2017 do 14:00.  

 Originál závazné přihlášky v tištené formě zasílejte nebo předejte na Zahraniční oddělení 

Pedagogické fakulty UP (číslo dveří 3.43). Zároveň její elektronickou verzi zasílejte na email 

adresu: andrea.preissova@upol.cz. 

 Vybraní uchazeči budou pozváni na ústní pohovor, plánovány termín realizace ústního 

pohovoru je dne 14. 11. 2017. 

 Přihlášku na stáž naleznete na http://www.pdf.upol.cz/menu/zahranicni-vztahy/. 

Kde získám další informace? 

 Obecné informace o českých školách v Chorvatsku jsou přístupné na webových stránkách: 

http://www.savez-ceha-rh.hr/index.php/cz/ (Svaz Čechů v Chorvatsku) 

 Osobně v čase konzultačních hodin (nebo po domluvě): Mgr. Andrea Preissová Krejčí, Ph.D. 

(Katedra antropologie a zdravovědy, PdF UP) 

Jaké jsou povinné přílohy a požadavky:  

 řádně vyplněná a podepsaná závazná přihláška; 

 životopis; 

 motivační dopis v českém jazyce (cca 300 slov); 

 výpis dosavadních výsledků studia; 

 znalost chorvatského jazyka výhodou.  


